
 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW SYLWESTROWYCH 

 

Toruń Wschodni - Nakło nad Notecią 
 

    
Toruń Wschodni odjazd 01:00  

Toruń Miasto 
przyjazd 01:03  
odjazd 01:13  

Toruń Główny 
przyjazd 01:16  
odjazd 01:21  

Toruń Kluczyki odjazd 01:24  
Cierpice odjazd 01:30  

Cierpice Kąkol odjazd 01:32  
Przyłubie odjazd 01:39  

Solec Kujawski odjazd 01:46  
Bydgoszcz Łęgnowo odjazd 01:53  
Bydgoszcz Wschód odjazd 01:56  
Bydgoszcz Bielawy odjazd 01:59  
Bydgoszcz Leśna odjazd 02:01  

Bydgoszcz Główna odjazd 02:08  
Bydgoszcz Zachód odjazd 02:11  

Bydgoszcz Osowa Góra odjazd 02:14  
Pawłówek odjazd 02:17  
Zielonczyn odjazd 02:21  

Ślesin odjazd 02:28  
Nakło nad Notecią przyjazd 02:36  



    

    

Toruń Wschodni - Mogilno  

    
Toruń Wschodni odjazd 01:35  

Toruń Miasto 
przyjazd 01:38  
odjazd 01:48  

Toruń Główny 
przyjazd 01:51  
odjazd 01:56  

Toruń Kluczyki odjazd 02:01  
Suchatówka odjazd 02:11  
Gniewkowo odjazd 02:15  

Wierzchosławice odjazd 02:19  
Więcławice odjazd 02:23  
Inowrocław przyjazd 02:27  

 odjazd 02:30  
Janikowo odjazd 02:38  

Kołodziejewo odjazd 02:43  
Mogilno przyjazd 02:50  



 
  

 
     

Toruń Wschodni - Kaliska Kujawskie  

    
Toruń Wschodni odjazd 01:15  

Toruń Miasto 
przyjazd 01:18  
odjazd 01:28  

Toruń Główny 
przyjazd 01:31  
odjazd 01:43  

Toruń Czerniewice odjazd 01:48  
Brzoza Toruńska odjazd 01:50  

Otłoczyn odjazd 01:55  
Aleksandrów Kujawski odjazd 01:58  

Turzno Kujawskie odjazd 02:03  
Nieszawa Waganiec odjazd 02:09  

Lubanie odjazd 02:14  
Brzezie odjazd 02:19  

Włocławek Zazamcze odjazd 02:23  
Włocławek odjazd 02:27  

Warząchewka odjazd 02:33  
Gołaszewo Kujawskie odjazd 02:36  

Czerniewice odjazd 02:40  
Wiktorowo odjazd 02:44  

Kaliska Kujawskie przyjazd 02:49  



   

 
   

Toruń Główny - Jabłonowo Pomorskie  

    
Toruń Główny odjazd 01:35  

Toruń Miasto 
przyjazd 01:38  
odjazd 01:48  

Toruń Wschodni odjazd 01:53  
Papowo Toruńskie odjazd 01:58  

Turzno odjazd 02:02  
Kamionki Jezioro odjazd 02:06  

Rychnowo Wielkie odjazd 02:08  
Kowalewo Pomorskie odjazd 02:12  

Zieleń odjazd 02:17  
Wąbrzeźno odjazd 02:22  

Książki odjazd 02:28  
Jabłonowo Pomorskie przyjazd 02:36  



 
   

 
 
   

Toruń Główny - Tuchola  

    
Toruń Główny odjazd 00:58  

Torun Miasto 
przyjazd 01:01  
odjazd 01:10  

Toruń Wschodni 
przyjazd 01:13  
odjazd 01:16  

Łysomice odjazd 01:22  
Ostaszewo Toruńskie odjazd 01:25  

Grzywna odjazd 01:30  
Chełmża odjazd 01:34  

Wrocławki odjazd 01:40  
Firlus odjazd 01:44  

Kornatowo odjazd 01:48  
Gorzuchowo Chełmińskie odjazd 01:53  

Wałdowo Szlacheckie odjazd 01:58  
Grudziądz Mniszek odjazd 02:04  

Grudziądz Rządz odjazd 02:06  
Grudziądz Przedmieście odjazd 02:10  

Grudziądz 
przyjazd 02:12  
odjazd 02:18  

Grudziądz Śródmieście odjazd 02:19  
Dragacz odjazd 02:23  

Górna Grupa odjazd 02:25  
Grupa odjazd 02:29  

Dubielno odjazd 02:33  
Jeżewo odjazd 02:38  

Laskowice Pomorskie odjazd 02:42  
Wierzchucin odjazd 03:15  

Wierzchucin Stary odjazd 03:19  
Cekcyn odjazd 03:24  

Tuchola Rudzki Most odjazd 03:33  
Tuchola przyjazd 03:37  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Departament Transportu  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu 
 
Grudzień 2024 r. 

    

Toruń Główny - Skępe  

    
Toruń Główny odjazd 01:18  

Toruń Miasto 
przyjazd 01:30  
odjazd 01:35  

Toruń Wschodni odjazd 01:35  
Grębocin odjazd 01:41  

Lubicz przyjazd 01:46  
Dobrzejewice odjazd 01:53  

Obrowo odjazd 02:00  
Czernikowo przyjazd 02:06  

Ograszka odjazd 02:13  
Konotopie odjazd 02:20  

Lipno przyjazd 02:27  
Karnkowo odjazd 02:33  

Skępe przyjazd 02:40  

    


